
Anzahl Preis/€ Preis/€ Endreinigung

Ultra 19 ab: bis: Personen Bis 21. Tag ab 22. Tag

01.05. 31.08. 2 Sommer 109,00

01.05. 31.08. 3 Sommer 119,00

01.05. 31.08. 4 Sommer 129,00

01.09. 30.04. 2 109,00 104,00 109,00

01.09. 30.04. 3 119,00 114,00 119,00

01.09. 30.04. 4 129,00 124,00 129,00

Kinder von 0-4 Jahren sind frei

Kinder von 5-12 Jahre erhalten 50% Nachlass

Preis für jede weitere Person: € 10,00 pro Tag

Hunde: € 3,00 pro Tag plus € 20,00 Endreinigung zusätzlich

ULTRA 19

nur mit 2 Schlafzimmer 

nur mit 2 Schlafzimmer

für Aufenthalt

89,00

97,00

105,00


